
2024年６月17日 

株主各位 

東京都港区港南二丁目15番３号 

株式会社 ニ コ ン 

代表取締役 兼 社長執行役員 德成 旨亮 

 

「第160期定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」 
の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2024年５月27日付にて当社及び東京証券取引所ウェブサイトに掲出いたしました当社「第160期

定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」中の記載事項につきま

して、下記のとおり修正すべき点がございましたので、各ウェブサイトをもって修正させていただき

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

修正箇所及び修正内容（修正箇所には下線を付しております） 

 

第160期定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項） ４ページ 

会計監査人の状況 ② 報酬等の額 注４． 

修正前 修正後 

当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条

第１項の業務以外の業務（非監査業務）として、海

外子会社における非財務情報表示に関する助言等を

依頼し、対価を支払っております。なお、上表下段

の金額には当該対価を含んでおります。 

当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条

第１項の業務以外の業務（非監査業務）として、海

外子会社における非財務情報開示に関する助言等を

依頼し、対価を支払っております。なお、上表下段

の金額には当該対価を含んでおります。 

 

以 上 


